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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Under tilsynet blev der ikke
produceret fødevare. Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Opbevaring af fødevare på lager og i
produktionslokale. Der er sæbe og papirshåndklæder ved
håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionslokale og lager samt opvaskeafsnit.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af døre ind til produktion og
lager.
Vejledt om vaskbar og vandafvisende overflade på plade under
rørmaskine. P.t. er det ubehandlet træ.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for produktion af
chokolade.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer samt
opvarmning og nedkøling i 2021.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Færdigpakkede fødevarer er mærket med
følgende obligatoriske oplysninger og er læsbare:
Producentoplysning, varebetegnelse, ingrediensliste (allergener
og tilsætningsstoffer), mængdeangivelse, nettovægt,
holdbarhedsangivelse, særlige opbevarings - og
anvendelsesforskrifter samt næringsdeklaration. Virksomheden
fremviste udregninger med næringsdeklarationer som
foretages elektronisk.
Vejledt om at ingrediensliste startes med "Ingredienser:" og at
ingredienserne står i faldende vægt samt nettoindhold. Vejledt
om mærkning med telefonnr. og adresse ved
producentoplysninger.
Vejledt om mærkning af allergener som kan være "skjult" i
færdige råvare som anvendes ved fremstilling af fødevare.
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Vejledt om mærkning med "Uden tilsat sukker-med naturligt indhold af sukker.
Vejledt om at nettoindhold mærkes i samme synsfelt som varebetegnelse.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af disse hos Fødevarestyrelsen.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren: plastforme til støbning af chokolade.
Vejledt om overensstemmelseserklæring på pergamyn papir som anvendes som indlæg i chokoladeæsker.


